

HINO Holding ApS
c/o Jan Laisen, Ubberødvej 22, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 28 48 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2018.

Jan Laisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HINO Holding ApS
c/o Jan Laisen
Ubberødvej 22
2970 Hørsholm

Telefon: 30 38 06 04

CVR-nr.: 31 28 48 64

Stiftet: 5. marts 2008

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Jan Laisen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Laisen Invest ApS, Rudersdal

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. januar 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.313 kr. mod -5.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.144 kr. mod 8.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.313	-5.624
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.678	13.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.437	305
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.318	-1.638
Resultat før skat	17.484	7.025
2 Skat af årets resultat	660	1.408
Årets resultat	18.144	8.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.678	-31.018
Udbytte for regnskabsåret	0	15.000
Overføres til overført resultat	0	24.451
Disponeret fra overført resultat	-2.534	0
Disponeret i alt	18.144	8.433

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	75.017	99.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.017</u>	<u>99.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.017</u>	<u>99.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.991	15.560
Udsudte skatteaktiver	4.161	4.161
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.644	4.554
Andre tilgodehavender	0	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>268.796</u>	<u>29.275</u>
Likvide beholdninger	<u>78.138</u>	<u>35.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>346.934</u>	<u>65.147</u>
Aktiver i alt	<u>421.951</u>	<u>164.486</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	125.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.017	4.339
7 Overført resultat	255.035	8.569
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	15.000
Egenkapital i alt	<u>406.052</u>	<u>152.908</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.236	8.453
Anden gæld	6.663	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.899</u>	<u>11.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.899</u>	<u>11.578</u>
Passiver i alt	<u>421.951</u>	<u>164.486</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.318	1.638
	1.318	1.638
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-660	-1.408
	-660	-1.408
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	49.339	35.357
Årets resultat	20.678	13.982
Udbytte	-45.000	0
Opskrivninger ultimo	25.017	49.339
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.017	99.339
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Laisen Invest ApS	Rudersdal	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0
	126.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	249.000	0
Overført til frie reserver	-249.000	0
	0	0

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.339	35.357
Resultatandel	<u>20.678</u>	<u>-31.018</u>
	<u>25.017</u>	<u>4.339</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.569	-15.882
Årets overførte overskud eller underskud	-2.534	24.451
Overført fra overkurs ved emission	<u>249.000</u>	<u>0</u>
	<u>255.035</u>	<u>8.569</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	15.000	0
Udloddet udbytte	-15.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>0</u>	<u>15.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		